SAMSUNG Furniture Fittings Catalogue
02
삼성정밀공업  I  제품소개
댐퍼 힌지 I 1775
댐퍼 힌지 I 575
 Clip on(탈부착)힌지  l  열림각도 105°(댐퍼내장형)
 Clip on(탈부착)힌지  l  열림각도 105°(댐퍼내장형)

+0.5
-0.0
•적용위치	 현관장 / 파우더장 / 붙박이장
•사양	 3단 일반볼레일 / 적정하중 40kg
•규격	 길이 250mm~500mm
•특징	 Full Extension
 	 가장 일반적인 형태의 서랍장용 하드웨어로
	 경제성 우수
•적용위치	 파우더장 / 붙박이장
•사양	 적정하중 30kg
•규격	 45폭 (길이 300mm~500mm)
•특징	 댐퍼내장 볼 슬라이드 레일(Full Extension)
	 일반 볼레일 대비 Self-Closing 기능이 더해서
	 서랍장 닫을시 발생되는 소음방지 탁월
Product Code A Traval B C E F REMARKS
4505HC-02-350 350 350 160 - 96 96
4505HC-02-400 400 400 224 - 160 128
4505HC-02-450 450 450 224 - 160 160
4505HC-02-500 500 500 224 320 160 224
4505HC-02-550 550 550 224 352 224 192
4505HC-02-650 600 600 224 384 224 224
12.7
45
+0.5